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二零一四至一五年度工程支出報表 

總目 711——房屋 

        

 
         

 
分目 核准項目預算 

 
截至31.3.2015止 

的實際支出 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  

 

217 

 建築物 
 

社區及對外事務 
 

康樂、文化及市政設施——休憩用地 
 

 

B437RO 毗鄰牛頭角下邨公共房屋重建項目的地區休憩
用地 

 125,000 
80,433 

  50,000 
71,000 

   
70,971  

  
社會福利及社區建設——社區會堂 
 

 

B195SC 觀塘秀明道社區會堂  134,900 
- 

  5,300 
5,300 

   
-  

B197SC 在深水埗白田邨重置白田社區會堂與特殊幼兒
中心暨早期教育及訓練中心和興建橫跨南昌街
的行人天橋 

 318,300 
- 

  2,100 
2,100 

   
- 

 

  
土木工程 

 
基礎建設 

 
土木工程——土地發展 
 

 

B563CL 天水圍的進一步發展計劃——道路交界處改善
工程、地盤平整及主要基礎設施工程 

 3,163,200 
1,992,618 

  225 
225 

   
-  

B564CL 彩雲道及佐敦谷毗鄰的發展計劃  2,009,300 
1,979,992 

  212 
672 

   
321  

B566CL 安達臣道的發展計劃  3,467,200 
2,868,490 

  364,422 
412,422 

   
411,600  

B568CL 安達臣道的發展計劃——顧問費及地盤勘測  57,500 
47,588 

  300 
300 

   
-  

B742CL 與東涌第 56 區的建議發展項目有關的主要基
礎建設工程 

 54,800 
6,447 

  15,600 
15,600 

   
6,447  

           



基本工程儲備基金 
 
 
總目 711 (續)          
          
分目 

 

核准項目預算 
 

截至31.3.2015止 
的實際支出 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  
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 運輸 
 

基礎建設 
 
運輸——道路 
 

 

B653TH 牛頭角第四街及第五街擬議重新定線相關的道
路改善工程和鄰近接駁行人天橋的建造工程 

 96,100 
45,673 

  6,070 
6,070 

   
1,505  

  
運輸——交匯處／巴士總站 
 

 

B079TI 洪水橋第 13 區的公共運輸交匯處  48,100 
30,912 

  33,376 
33,376 

   
30,230  

  
供水 

 
基礎建設 

 
供水——食水及海水供應 
 

 

B126WC 安達臣道房屋發展項目的供水計劃  231,500 
167,969 

  64,000 
64,000 

   
50,226  

B188WC 安達臣道發展項目範圍內的水管敷設工程  103,800 
77,930 

  26,799 
26,799 

   
26,795  

 
 整體撥款 

 

        

 
B100HX 為工務計劃丁級工程項目進行小規模房屋發展

和有關工程、研究及勘測工作 
 - 

- 
  80,000 

80,000 
   

60,442  

 

總額 
 9,809,700 

7,298,052 

  648,404 
717,864 

   

658,537  

                      

註：整體撥款的數字不包括在核准項目預算及截至二零一五年三月三十一日止的實際支出欄內。  


